
RESULTATER ENKELTDISTANSER, LØRDAG
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, 

OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad,

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 26.02.2022, kl.12.26

500 m (1) Kvinner Junior
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Amalie Haugland Bergen SK 41,53

11,52 ( -- ) 41,53 (30,01)
2   8 Aurora Løvås Nord-Odal IL 41,72

11,52 ( -- ) 41,72 (30,20)
3   4 Martine Solem BØSK 42,99

11,79 ( -- ) 42,99 (31,20)
4  10 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten 44,32

12,24 ( -- ) 44,32 (32,08)
5   6 Olina Norheim Fana IL 44,37

12,09 ( -- ) 44,37 (32,28)
6   3 Sofie Ulset BØSK 44,62

11,67 ( -- ) 44,62 (32,95)
7  11 Dina Storelid Stord IL 44,91

12,47 ( -- ) 44,91 (32,44)
8  12 Patricia Johannessen Tønsberg Turn 45,41

11,98 ( -- ) 45,41 (33,43)
9   7 Silje Stomperudhaugen Herkules SK 46,66

12,22 ( -- ) 46,66 (34,44)
10   1 Stine Finsland Asker SK 47,42

12,60 ( -- ) 47,42 (34,82)
11  14 Emmeline Berentsen Aktiv SK 47,72

12,53 ( -- ) 47,72 (35,19)
12   5 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter 47,80

12,53 ( -- ) 47,80 (35,27)
13  13 Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 50,44 F

12,77 ( -- ) 50,44 (37,67)

Side 1 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER ENKELTDISTANSER, LØRDAG
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, 

OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad,

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 26.02.2022, kl.12.26

500 m (1) Menn Junior
Pl Navn Klubb Tid
1  29 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 37,20

10,23 ( -- ) 37,20 (26,97)
2  16 Simon Aannø BØSK 37,43

10,39 ( -- ) 37,43 (27,04)
3  30 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 37,58

10,26 ( -- ) 37,58 (27,32)
4  20 Emil Pedersen Matre Fana IL 37,86

10,58 ( -- ) 37,86 (27,28)
5  19 Sondre Buer Åsebø Fana IL 38,35

10,67 ( -- ) 38,35 (27,68)
6  24 Joren Sleeking Hol IL 39,24

10,83 ( -- ) 39,24 (28,41)
7  17 Aron Aannø BØSK 39,35

10,80 ( -- ) 39,35 (28,55)
8  32 Fredrik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 39,87

10,75 ( -- ) 39,87 (29,12)
9  26 Thomas Andreassen Nord-Odal IL 39,99

10,88 ( -- ) 39,99 (29,11)
10  25 Christoffer Hovde Jevnaker IF 40,09

10,97 ( -- ) 40,09 (29,12)
11  31 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 40,52

11,01 ( -- ) 40,52 (29,51)
12  21 Ivar Norheim Fana IL 40,57

11,08 ( -- ) 40,57 (29,49)
13  18 Paul Fredrik Michelet Båstad IL Skøyter 40,68

11,18 ( -- ) 40,68 (29,50)
14  28 Hermann Hoff Sandefjord SK 40,87

10,94 ( -- ) 40,87 (29,93)
15  23 Sivert Refsdal Hamar IL 41,03

11,18 ( -- ) 41,03 (29,85)
16  34 Sigve Borlaug Herkules SK 41,83

11,61 ( -- ) 41,83 (30,22)

Side 2 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER ENKELTDISTANSER, LØRDAG
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad,  

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 26.02.2022, kl.14.10

1000 m (1) Kvinner Junior
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Amalie Haugland Bergen SK 1.22,35

19,88 ( -- ) 50,08 (30,20) 1.22,35 (32,27)
2   8 Aurora Løvås Nord-Odal IL 1.22,71 MT

19,90 ( -- ) 50,58 (30,68) 1.22,71 (32,13)
3  10 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten 1.26,12

20,75 ( -- ) 52,22 (31,47) 1.26,12 (33,90)
4   4 Martine Solem BØSK 1.26,92

20,50 ( -- ) 52,42 (31,92) 1.26,92 (34,50)
5  11 Dina Storelid Stord IL 1.28,23

21,25 ( -- ) 53,80 (32,55) 1.28,23 (34,43)
6   6 Olina Norheim Fana IL 1.32,74

20,80 ( -- ) 55,11 (34,31) 1.32,74 (37,63)
7   1 Stine Finsland Asker SK 1.34,49 MT

21,42 ( -- ) 56,36 (34,94) 1.34,49 (38,13)
8  12 Patricia Johannessen Tønsberg Turn 1.36,08 MT

20,74 ( -- ) 55,68 (34,94) 1.36,08 (40,40)
9  14 Emmeline Berentsen Aktiv SK 1.37,97

22,54 ( -- ) 59,24 (36,70) 1.37,97 (38,73)
10   7 Silje Stomperudhaugen Herkules SK 1.39,08

21,36 ( -- ) 56,86 (35,50) 1.39,08 (42,22)
11   5 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter 1.39,89 MT

22,31 ( -- ) -- 1.39,89 ( -- )
12  13 Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 1.40,33 MT

58,68 ( -- ) -- 1.40,33 ( -- )

Side 3 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER ENKELTDISTANSER, LØRDAG
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad,  

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 26.02.2022, kl.14.10

1000 m (1) Menn Junior
Pl Navn Klubb Tid
1  20 Emil Pedersen Matre Fana IL 1.13,92

17,76 ( -- ) 44,74 (26,98) 1.13,92 (29,18)
2  16 Simon Aannø BØSK 1.14,65

17,80 ( -- ) 45,42 (27,62) 1.14,65 (29,23)
3  19 Sondre Buer Åsebø Fana IL 1.15,68

17,92 ( -- ) 45,43 (27,51) 1.15,68 (30,25)
4  29 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 1.15,73

17,35 ( -- ) 45,23 (27,88) 1.15,73 (30,50)
5  30 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 1.17,27

17,44 ( -- ) 45,81 (28,37) 1.17,27 (31,46)
6  24 Joren Sleeking Hol IL 1.18,82

18,69 ( -- ) 47,85 (29,16) 1.18,82 (30,97)
7  32 Fredrik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 1.19,05

18,19 ( -- ) 47,29 (29,10) 1.19,05 (31,76)
8  25 Christoffer Hovde Jevnaker IF 1.19,67

18,59 ( -- ) 47,84 (29,25) 1.19,67 (31,83)
9  26 Thomas Andreassen Nord-Odal IL 1.19,82

18,77 ( -- ) 48,55 (29,78) 1.19,82 (31,27)
9  17 Aron Aannø BØSK 1.19,82

18,67 ( -- ) 48,13 (29,46) 1.19,82 (31,69)
11  21 Ivar Norheim Fana IL 1.20,12

18,96 ( -- ) 48,76 (29,80) 1.20,12 (31,36)
12  31 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 1.20,94

18,73 ( -- ) 48,42 (29,69) 1.20,94 (32,52)
13  28 Hermann Hoff Sandefjord SK 1.21,46

19,36 ( -- ) 49,65 (30,29) 1.21,46 (31,81)
14  18 Paul Fredrik Michelet Båstad IL Skøyter 1.22,62

19,19 ( -- ) 49,28 (30,09) 1.22,62 (33,34)
15  23 Sivert Refsdal Hamar IL 1.22,92

19,10 ( -- ) 49,83 (30,73) 1.22,92 (33,09)
16  34 Sigve Borlaug Herkules SK 1.24,41

19,87 ( -- ) 50,68 (30,81) 1.24,41 (33,73)

Side 4 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER SAMMENLAGT, Etter 2 distanser
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad, 

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vangberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 26.02.2022, kl.14.33

Kvinner Junior 500 m (1) 1000 m (1) Sammenlagt Diff.
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng 500 m

1   2 Amalie Haugland Bergen SK 41,53 1 1.22,35 1 82,705 0
2   8 Aurora Løvås Nord-Odal IL 41,72 2 1.22,62 MT 2 83,030 0,325
3   4 Martine Solem BØSK 42,99 3 1.26,92 4 86,450 3,745
4  10 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten 44,32 4 1.26,12 3 87,380 4,675
5  11 Dina Storelid Stord IL 44,91 7 1.28,23 5 89,025 6,320
6   6 Olina Norheim Fana IL 44,37 5 1.32,74 6 90,740 8,035
7  12 Patricia Johannessen Tønsberg Turn 45,41 8 1.36,11 MT 8 93,465 10,760
8   1 Stine Finsland Asker SK 47,42 10 1.34,57 MT 7 94,705 12,000
9   7 Silje Stomperudhaugen Herkules SK 46,66 9 1.39,08 10 96,200 13,495

10  14 Emmeline Berentsen Aktiv SK 47,72 11 1.37,97 9 96,705 14,000
11   5 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter 47,80 12 1.39,77 MT 11 97,685 14,980
12  13 Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 50,44 F 13 1.40,39 MT 12 100,635 17,930
13   3 Sofie Ulset BØSK 44,62 6 44,620 0

Menn Junior 500 m (1) 1000 m (1) Sammenlagt Diff.
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng 500 m

1  16 Simon Aannø BØSK 37,43 2 1.14,65 2 74,755 0
2  20 Emil Pedersen Matre Fana IL 37,86 4 1.13,92 1 74,820 0,065
3  29 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 37,20 1 1.15,73 4 75,065 0,310
4  19 Sondre Buer Åsebø Fana IL 38,35 5 1.15,68 3 76,190 1,435
5  30 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 37,58 3 1.17,27 5 76,215 1,460
6  24 Joren Sleeking Hol IL 39,24 6 1.18,82 6 78,650 3,895
7  17 Aron Aannø BØSK 39,35 7 1.19,82 9 79,260 4,505
8  32 Fredrik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 39,87 8 1.19,05 7 79,395 4,640
9  26 Thomas Andreassen Nord-Odal IL 39,99 9 1.19,82 9 79,900 5,145

10  25 Christoffer Hovde Jevnaker IF 40,09 10 1.19,67 8 79,925 5,170
11  21 Ivar Norheim Fana IL 40,57 12 1.20,12 11 80,630 5,875
12  31 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 40,52 11 1.20,94 12 80,990 6,235
13  28 Hermann Hoff Sandefjord SK 40,87 14 1.21,46 13 81,600 6,845
14  18 Paul Fredrik Michelet Båstad IL Skøyter 40,68 13 1.22,62 14 81,990 7,235
15  23 Sivert Refsdal Hamar IL 41,03 15 1.22,92 15 82,490 7,735
16  34 Sigve Borlaug Herkules SK 41,83 16 1.24,41 16 84,035 9,280

Side 5 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER ENKELTDISTANSER, 500m (2) Søndag
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad, 

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 27.02.2022, kl.12.35

500 m (2) Kvinner Junior
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Amalie Haugland Bergen SK 41,90

11,64 ( -- ) 41,90 (30,26)
2   8 Aurora Løvås Nord-Odal IL 42,26

11,60 ( -- ) 42,26 (30,66)
3   4 Martine Solem BØSK 43,00

11,89 ( -- ) 43,00 (31,11)
4  10 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten 44,22

12,15 ( -- ) 44,22 (32,07)
5   6 Olina Norheim Fana IL 44,67

11,96 ( -- ) 44,67 (32,71)
6  11 Dina Storelid Stord IL 44,81

12,26 ( -- ) 44,81 (32,55)
7  12 Patricia Johannessen Tønsberg Turn 45,49

11,99 ( -- ) 45,49 (33,50)
8   7 Silje Stomperudhaugen Herkules SK 46,25

12,12 ( -- ) 46,25 (34,13)
9   1 Stine Finsland Asker SK 47,13

12,40 ( -- ) 47,13 (34,73)
10  13 Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 47,17

12,54 ( -- ) 47,17 (34,63)
11   5 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter 47,51

12,51 ( -- ) 47,51 (35,00)
12  14 Emmeline Berentsen Aktiv SK 47,89

12,63 ( -- ) 47,89 (35,26)

Side 6 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER ENKELTDISTANSER, 500m (2) Søndag
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad, 

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 27.02.2022, kl.12.35

500 m (2) Menn Junior
Pl Navn Klubb Tid
1  29 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 37,14

10,15 ( -- ) 37,14 (26,99)
2  16 Simon Aannø BØSK 37,43

10,41 ( -- ) 37,43 (27,02)
3  30 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 37,74

10,32 ( -- ) 37,74 (27,42)
4  20 Emil Pedersen Matre Fana IL 37,81

10,58 ( -- ) 37,81 (27,23)
5  19 Sondre Buer Åsebø Fana IL 38,18

10,68 ( -- ) 38,18 (27,50)
6  17 Aron Aannø BØSK 39,24

10,75 ( -- ) 39,24 (28,49)
7  24 Joren Sleeking Hol IL 39,48

10,88 ( -- ) 39,48 (28,60)
8  32 Fredrik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 39,50

10,78 ( -- ) 39,50 (28,72)
9  26 Thomas Andreassen Nord-Odal IL 40,13

10,89 ( -- ) 40,13 (29,24)
10  21 Ivar Norheim Fana IL 40,45

11,06 ( -- ) 40,45 (29,39)
11  31 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 40,54

10,90 ( -- ) 40,54 (29,64)
12  28 Hermann Hoff Sandefjord SK 40,69

11,01 ( -- ) 40,69 (29,68)
13  34 Sigve Borlaug Herkules SK 41,19

11,20 ( -- ) 41,19 (29,99)
14  23 Sivert Refsdal Hamar IL 54,53 F

11,29 ( -- ) 54,53 (43,24)
 18 Paul Fredrik Michelet Båstad IL Skøyter DQ

-- --

Side 7 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER SAMMENLAGT, Etter 3 distanser
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad, 

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 27.02.2022, kl.12.33

Kvinner Junior 500 m (1) 1000 m (1) 500 m (2) Sammenlagt Diff.
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng 1000 m

1   2 Amalie Haugland Bergen SK 41,53 1 1.22,35 1 41,90 1 124,605 0
2   8 Aurora Løvås Nord-Odal IL 41,72 2 1.22,62 MT 2 42,26 2 125,290 1,370
3   4 Martine Solem BØSK 42,99 3 1.26,92 4 43,00 3 129,450 9,690
4  10 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten 44,32 4 1.26,12 3 44,22 4 131,600 13,990
5  11 Dina Storelid Stord IL 44,91 7 1.28,23 5 44,81 6 133,835 18,460
6   6 Olina Norheim Fana IL 44,37 5 1.32,74 6 44,67 5 135,410 21,610
7  12 Patricia Johannessen Tønsberg Turn 45,41 8 1.36,11 MT 8 45,49 7 138,955 28,700
8   1 Stine Finsland Asker SK 47,42 10 1.34,57 MT 7 47,13 9 141,835 34,460
9   7 Silje Stomperudhaugen Herkules SK 46,66 9 1.39,08 10 46,25 8 142,450 35,690

10  14 Emmeline Berentsen Aktiv SK 47,72 11 1.37,97 9 47,89 12 144,595 39,980
11   5 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter 47,80 12 1.39,77 MT 11 47,51 11 145,195 41,180
12  13 Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 50,44 F 13 1.40,39 MT 12 47,17 10 147,805 46,400
13   3 Sofie Ulset BØSK 44,62 6 44,620 0

Side 8 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER SAMMENLAGT, Etter 3 distanser
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad, 

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 27.02.2022, kl.12.33

Menn Junior 500 m (1) 1000 m (1) 500 m (2) Sammenlagt Diff.
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng 1000 m

1  16 Simon Aannø BØSK 37,43 2 1.14,65 2 37,43 2 112,185 0
2  29 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 37,20 1 1.15,73 4 37,14 1 112,205 0,040
3  20 Emil Pedersen Matre Fana IL 37,86 4 1.13,92 1 37,81 4 112,630 0,890
4  30 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 37,58 3 1.17,27 5 37,74 3 113,955 3,540
5  19 Sondre Buer Åsebø Fana IL 38,35 5 1.15,68 3 38,18 5 114,370 4,370
6  24 Joren Sleeking Hol IL 39,24 6 1.18,82 6 39,48 7 118,130 11,890
7  17 Aron Aannø BØSK 39,35 7 1.19,82 9 39,24 6 118,500 12,630
8  32 Fredrik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 39,87 8 1.19,05 7 39,50 8 118,895 13,420
9  26 Thomas Andreassen Nord-Odal IL 39,99 9 1.19,82 9 40,13 9 120,030 15,690

10  21 Ivar Norheim Fana IL 40,57 12 1.20,12 11 40,45 10 121,080 17,790
11  31 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 40,52 11 1.20,94 12 40,54 11 121,530 18,690
12  28 Hermann Hoff Sandefjord SK 40,87 14 1.21,46 13 40,69 12 122,290 20,210
13  34 Sigve Borlaug Herkules SK 41,83 16 1.24,41 16 41,19 13 125,225 26,080
14  23 Sivert Refsdal Hamar IL 41,03 15 1.22,92 15 54,53 F 14 137,020 49,670
15  25 Christoffer Hovde Jevnaker IF 40,09 10 1.19,67 8 79,925 0

 18 Paul Fredrik Michelet Båstad IL Skøyter 40,68 13 1.22,62 14 DQ --

Side 9 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER ENKELTDISTANSER
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad,  

OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad,

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 27.02.2022, kl.14.21

1000 m (2) Kvinner Junior
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Amalie Haugland Bergen SK 1.22,48

19,69 ( -- ) 49,80 (30,11) 1.22,48 (32,68)
2   8 Aurora Løvås Nord-Odal IL 1.25,25

20,39 ( -- ) -- 1.25,25 ( -- )
3  10 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten 1.26,53

20,66 ( -- ) 52,45 (31,79) 1.26,53 (34,08)
4   4 Martine Solem BØSK 1.26,86

20,46 ( -- ) 52,69 (32,23) 1.26,86 (34,17)
5  11 Dina Storelid Stord IL 1.28,05

21,13 ( -- ) 53,74 (32,61) 1.28,05 (34,31)
6   6 Olina Norheim Fana IL 1.32,50

20,62 ( -- ) 54,33 (33,71) 1.32,50 (38,17)
7   1 Stine Finsland Asker SK 1.34,48

21,62 ( -- ) 56,51 (34,89) 1.34,48 (37,97)
8  14 Emmeline Berentsen Aktiv SK 1.36,87

22,31 ( -- ) 58,17 (35,86) 1.36,87 (38,70)
9  12 Patricia Johannessen Tønsberg Turn 1.37,07

20,83 ( -- ) 55,41 (34,58) 1.37,07 (41,66)
10   7 Silje Stomperudhaugen Herkules SK 1.39,14

20,69 ( -- ) 56,18 (35,49) 1.39,14 (42,96)
11  13 Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 1.40,39

21,70 ( -- ) 57,93 (36,23) 1.40,39 (42,46)

Side 10 av 13
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn



RESULTATER ENKELTDISTANSER
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad,  

OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad,

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 27.02.2022, kl.14.21

1000 m (2) Menn Junior
Pl Navn Klubb Tid
1  20 Emil Pedersen Matre Fana IL 1.14,36

17,51 ( -- ) 44,86 (27,35) 1.14,36 (29,50)
2  16 Simon Aannø BØSK 1.15,52

17,79 ( -- ) 45,71 (27,92) 1.15,52 (29,81)
3  19 Sondre Buer Åsebø Fana IL 1.15,56

17,65 ( -- ) 45,03 (27,38) 1.15,56 (30,53)
4  29 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 1.15,93

17,44 ( -- ) 45,22 (27,78) 1.15,93 (30,71)
5  24 Joren Sleeking Hol IL 1.17,22 MT

18,36 ( -- ) 46,94 (28,58) 1.17,22 (30,28)
6  30 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 1.17,23

17,60 ( -- ) 45,79 (28,19) 1.17,23 (31,44)
7  17 Aron Aannø BØSK 1.18,86

18,44 ( -- ) 47,55 (29,11) 1.18,86 (31,31)
8  32 Fredrik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 1.19,02

18,13 ( -- ) 47,23 (29,10) 1.19,02 (31,79)
9  26 Thomas Andreassen Nord-Odal IL 1.19,43

18,90 ( -- ) 48,42 (29,52) 1.19,43 (31,01)
10  21 Ivar Norheim Fana IL 1.20,06 MT

18,88 ( -- ) 48,51 (29,63) 1.20,06 (31,55)
11  28 Hermann Hoff Sandefjord SK 1.20,81

19,03 ( -- ) 48,90 (29,87) 1.20,81 (31,91)
12  31 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 1.21,75

18,89 ( -- ) 48,70 (29,81) 1.21,75 (33,05)
13  23 Sivert Refsdal Hamar IL 1.23,14

19,23 ( -- ) 49,69 (30,46) 1.23,14 (33,45)
14  34 Sigve Borlaug Herkules SK 1.23,15

19,30 ( -- ) 49,87 (30,57) 1.23,15 (33,28)
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RESULTATER SAMMENLAGT, NM Junior Sprint 2022
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad,  

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 27.02.2022, kl.14.22

Kvinner Junior 500 m (1) 1000 m (1) 500 m (2) 1000 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng

1   2 Amalie Haugland Bergen SK 41,53 1 1.22,35 1 41,90 1 1.22,48 1 165,845
2   8 Aurora Løvås Nord-Odal IL 41,72 2 1.22,62 MT 2 42,26 2 1.25,25 2 167,915
3   4 Martine Solem BØSK 42,99 3 1.26,92 4 43,00 3 1.26,86 4 172,880
4  10 Kari-Celine Reiss-Jacobsen SSK Toten 44,32 4 1.26,12 3 44,22 4 1.26,53 3 174,865
5  11 Dina Storelid Stord IL 44,91 7 1.28,23 5 44,81 6 1.28,05 5 177,860
6   6 Olina Norheim Fana IL 44,37 5 1.32,74 6 44,67 5 1.32,50 6 181,660
7  12 Patricia Johannessen Tønsberg Turn 45,41 8 1.36,11 MT 8 45,49 7 1.37,07 9 187,490
8   1 Stine Finsland Asker SK 47,42 10 1.34,57 MT 7 47,13 9 1.34,48 7 189,075
9   7 Silje Stomperudhaugen Herkules SK 46,66 9 1.39,08 10 46,25 8 1.39,14 10 192,020

10  14 Emmeline Berentsen Aktiv SK 47,72 11 1.37,97 9 47,89 12 1.36,87 8 193,030
11  13 Predika Sivaganesan Tønsberg Turn 50,44 F 13 1.40,39 MT 12 47,17 10 1.40,39 11 198,000
12   5 Amalie Haugerud Teig Båstad IL Skøyter 47,80 12 1.39,77 MT 11 47,51 11 145,195
13   3 Sofie Ulset BØSK 44,62 6 44,620
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RESULTATER SAMMENLAGT, NM Junior Sprint 2022
NM Junior Sprint 2022, 26.02.2022 - 27.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Menn: Are Stricert, Ass: Einar Holstad, OD Kvinner: Jan Benny Nyborg, Ass: Einar Holstad,  

Startere: John Magne Eliassen og Trond Ratdal, TD Marcel Lesche Vanberg.

Bane: FosenHallen, Utskrift: 27.02.2022, kl.14.22

Menn Junior 500 m (1) 1000 m (1) 500 m (2) 1000 m (2) Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng

1  20 Emil Pedersen Matre Fana IL 37,86 4 1.13,92 1 37,81 4 1.14,36 1 149,810
2  16 Simon Aannø BØSK 37,43 2 1.14,65 2 37,43 2 1.15,52 2 149,945
3  29 Cristian Landrø Magnussen Sportsklubben Falken 37,20 1 1.15,73 4 37,14 1 1.15,93 4 150,170
4  19 Sondre Buer Åsebø Fana IL 38,35 5 1.15,68 3 38,18 5 1.15,56 3 152,150
5  30 Martin Solberg Andreassen Sportsklubben Falken 37,58 3 1.17,27 5 37,74 3 1.17,23 6 152,570
6  24 Joren Sleeking Hol IL 39,24 6 1.18,82 6 39,48 7 1.17,22 MT 5 156,740
7  17 Aron Aannø BØSK 39,35 7 1.19,82 9 39,24 6 1.18,86 7 157,930
8  32 Fredrik Gajos Hamre Stavanger Sandnes SK 39,87 8 1.19,05 7 39,50 8 1.19,02 8 158,405
9  26 Thomas Andreassen Nord-Odal IL 39,99 9 1.19,82 9 40,13 9 1.19,43 9 159,745

10  21 Ivar Norheim Fana IL 40,57 12 1.20,12 11 40,45 10 1.20,06 MT 10 161,110
11  31 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 40,52 11 1.20,94 12 40,54 11 1.21,75 12 162,405
12  28 Hermann Hoff Sandefjord SK 40,87 14 1.21,46 13 40,69 12 1.20,81 11 162,695
13  34 Sigve Borlaug Herkules SK 41,83 16 1.24,41 16 41,19 13 1.23,15 14 166,800
14  23 Sivert Refsdal Hamar IL 41,03 15 1.22,92 15 54,53 F 14 1.23,14 13 178,590
15  25 Christoffer Hovde Jevnaker IF 40,09 10 1.19,67 8 79,925

 18 Paul Fredrik Michelet Båstad IL Skøyter 40,68 13 1.22,62 14 DQ
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